PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO MULTI-INSTITUCIONAL EM DIFUSÃO DE CONHECIMENTO

EDITAL DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DE ALUNO REGULAR DO

DOUTORADO MULTI-INSTITUCIONAL E MULTIDISCIPLINAR EM DIFUSÃO

DO CONHECIMENTO (PPGDC) PARA INGRESSO EM 2024.1

Resultado parcial dos pedidos de

isenção

Publicado em 25/08/2023

Pedidos de isenção da taxa de inscrição aprovados:

1. Aline de Queiroz Ramos Passos

2. Daniela Chagas Oliveira

3. Danillo Taylan Queiroz de Souza

4. Euder Pereira Ribeiro

5. Érica Nogueira Macêdo

6. Fausto Ferreira Costa Guimarães

7. Isabel Cristina Silva Xavier

8. Izaac Silva Candeias

9. Jerusa de Arruda

10. Márcia Souza Mazza

11. Silvânia Cerqueira da Costa

Pedidos de isenção da taxa de inscrição não aprovados:

1. Edelzuíta Batista de Oliveira – Não entregou a documentação completa.
2. Roberta de Oliveira Leal - Não entregou a documentação completa.

Atenciosamente,

Comissão de Seleção 2023